F. Jounnes Baudinet, ex Cour-S.-Etienne, conv., stat..
56, prof. 28,
R. P. Augustinus (uebaux, Nivellensis, preed., conf.
et Altibrunii vicarius, w@t. 73, prof. 33, jub. 3.
R. P. Augustinus Delbecque, Braniensis, preed ,conf.
et supprior, @t. 73, prof. 48, sacerd. 49

R. P. Emmanuel Walyns, Malbodiensis, przed. et conf.,
@t , 50, prof. 18.

R.P. Ambrosius Bucguoy, conv, Brug. filius, st. 28,prof. 8.

F. Amandus Bvrard, conv., wtatis 74, prof. 51, jub. 1..

F. Ambrosius Hues. conv , wt. prof. 42.

R. P. Franciscus la Croiz, ex Feluy, pred. generalis,
supprior, wt. 44, prof. 26,

F. Raymundus du Bois, Braniensis, diaconus, ®t. 24,
prof. 4.

F. Petrus Duguesne, ex S. Vast, conv., wt. 66, prof. 28.

R. P. Malrechaussé, ex S. Gery, pried., conf. et pro--
curator, wt. 44, prof. 24.

R. P. Antonius Minne, ex Hennuyer, preed. et conf..
«t, 32, prof. 12.

15 april |

23 april. .

13 Xbris 1734,

12 febv. 1736.

3 april.
921 Xbris

1 junii 1737 .

15 Xbris |

28 goris 1738,

28 feb. 1739 .

24 maii

14 mars 1740.

04 Toris 1741 .
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R. P Henricus Gawtlier, Braniensis, prad., conf.
quondam Lovanii Philosophize lector, zt. 36 prof. 15
R. P. Henricus Duvieusart. ex Liberchies, sacer
’ -
wt. 44, prof 24,

R P. Murtinus Nicaise. Flurucensis, sacer. et orca-
nista, sot. 55. prof 34. .
R adm. P. Georgius Froye. ex Heppignies, pred.
generalis, Altibrunii vicarius, procurator, supprior et

prior, vir vere zelosus et pius, set. 64, prof, 45
R. P. Nic 1 é 3 igni
: Nicolaus Deguide, ex Heppignies, preed. et
conf,, s«et. 46, prof 26.
F. Dominicus Coppin, ex Trazegnies, conv , wt, (54
prof. 34 '
R. adm. ac exim. P. Josephus Compas, Hallensis
- . 2
S. T. D., seminarii Ruremundensis preeses, Lovanii
regens primarius, Luxemburgi, Lovanii semel et hic
secundo prior,et 64, prof. 47.
R. adm. P. Joannes-Baptista Denys, ex Feluy, prior
; f ?
iterato supprior et procurator. ®t. 66, prof. 46

R. P. Ambrosius Hanon, Braniensis, pred., conf. et °

procurator, t. 46, prof 25.

F. Drogo Reny, ex Ranie. conv., w«t, 65, prof. 32,

R. P. Guiliclmus Le Jeune, ex Melez, preed. et conf K
wet, 48, profl. 28

F. Franciscus Margeritte, ex Trazegnies, conv., zt. 64,
prof. 36. . ;

R. P. Theodorus Gosseai, ex Sombrefle, preed., conf. et
cantor modulatissimus qui, Ttalia, Gallia, Hispania
peregratis, in insulam §. Dominguo redux, jbidem
missionarius. finem suwe peregrinationis invenit,
=t. 50, prof. 31. -

R. P. Vincentins Leonard, ex Lodelinsart, preed., conf.
iterato supprior et procurator, wt. 63, prof, 42,
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10 junii 1742.

13 feb. 1743.

19 mart .

28 mart

19 Xbris 1744,
2 janu. 1745.

4 junii.

1746.

31 aug. 1746.

11 april 1747.

& 7bris

2 ghns 1751 .

13 gvris 1753,

7 maii 1754 .

3 febv. 1758.

NOTICE HISTORIQUE

R. P. Mazimilianus Lebacg, Braniensis, pried , conf.

et procurator, st. 36. prof. 14.

F. Raymundus Ghislain, ex Horrues, conv., et 82.
prof. 50.

R. P. Hubertus Wauthy, ex Thimeéon, preed. et conf.,
®t. 32, prof. 16, sepultus in Villersville.

F. Domitianus Verset, ex Villers Perwin, conv., @t.30,

prof. 44.
F. Gundisalvus Barbier,
F. Gregorius Hans, ex Jumet, conv., set. 80, prof. 54,
jub 4
R. P. Adeodatus Moitemont, Nivellensis, praed. gene-
et Bruxellis novitiorum magister,

ex Snef, conv., ®t. 57, prof. 25-

ralis, supprior
statis 67. prof. 47.

R. P. Benedictus Vanhulft Rodiensis, preed. et conf.,
apud Occidentales Indos missionarius, obiit 2t. 35,
prof. 20.

R. P. Jacobus Haeghe, ex Gosselies, pred. et conf.
wt. 57. prof. 38.

F. Joannes Brennet, ex Heppignies, conv., wet. 43, prof.
13, sepultus in Villersville.

F. Jacobus Simeon, ex Tubize, conv., wtatis 76, prof.
45. g

R. P. Andreas Doige, Braniensis, preed. et conf.,
wtatis 45, prof. 27.

H: Joseplms Brennet, ex Heppignies, conv., ®t. 50,
prof. 26. -

R. ac. erud. P. Josephus Dumont, ex Gosselies, 8. T. L.
Tovanii regens primarius et Altibrunii vicarius, in
Abbatia Grandipratensi professor, ot 52, prof. 34.

anus Meynart, ex Rongquier,

Lovanii primarius,

prof. 47.

R. adm. ac exim. P. Adri
S. T. D., Ruremonde regens,
capituli provincialis definitor et prior, st 68,

4 Qbris |

13janv. 1759.

26 Qbris

20janv. 1760.

11 april .

18 aug

.

27 Qbris |

3 mai 1761

8 janv. 1763 .

6 junii 1765 .

29 9gbris

2 janv. 1766.
1 fébv .
12 mart. .
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F. P{us Durant, ex Ville, conv., ®t. 49, prof. 25
R. P. Benedictits Dejardi; e, : B
giardin, ex Tubize

£ , sacerdos, mt. 38,

R. .adn?. P. Antonius Evrard, Namuranus, Altibrunii
vicarius, supprior et Montibus prior, eet. 58, prof. 38
sepultus in'Gentinnes. e e

R. P. Theodorus Dupont, ex Vanfercée, preed. et conf
«t. 39, prof. 18. ‘ 3

. Thomas Dropsy, ex Froidchapelle, conv., wmt. 79
prof. 51, jub. 1. L

R. adm. P. Carolus Durant, ex Wangenies, in abbatia
Nizellensi S. T. professor, procurator et iterato
prior, wtatis 51, prof 31.

R. adm. Ludovicis Cheval, ex Marbaix, supprior, prior
et quinto procurator, wetat. 68, prof. 48,

F. Michael Anthoine, ex Rebecq, conv., wtat, 48, prof,
13, sepultus in Villers-Ville. , '